

DANSK MEDIAFORSYNING ApS

Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Ole Eriksson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK MEDIAFORSYNING ApS
Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86187111

CVR-nr: 27710875
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen
Thorsgade 46
8410 Rønede
DK Danmark
CVR-nr: 98727558
P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i annoncesalg, strategisk rådgivning samt mediaudvikling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.862.151 mod kr. 2.771.797 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.280 mod 1.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.862.151	2.771.797
Personaleomkostninger		-2.279.678	-2.713.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.996	-75.996
Resultat af ordinær primær drift		506.477	-17.917
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		44.500	42.500
Andre finansielle indtægter		1.264	944
Øvrige finansielle omkostninger		-33.961	-19.050
Ordinært resultat før skat		518.280	6.477
Skat af årets resultat		3.000	-5.000
Årets resultat		521.280	1.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		521.280	1.477
I alt		521.280	1.477

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.058	228.054
Materielle anlægsaktiver i alt		152.058	228.054
Anlægsaktiver i alt		152.058	228.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.443.183	1.764.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.166.468	1.110.219
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		1.888.839	1.775.192
Periodeafgrænsningsposter		13.365	16.051
Tilgodehavender i alt		4.511.855	4.666.424
Likvide beholdninger		34	34
Omsætningsaktiver i alt		4.511.889	4.666.458
Aktiver i alt		4.663.947	4.894.512

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		273.764	-247.516
Egenkapital i alt		523.764	2.484
Hensættelse til udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.000
Gæld til banker		335.083	229.940
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	25.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.126.734	3.397.605
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	28.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		678.366	1.207.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.140.183	4.889.028
Gældsforpligtelser i alt		4.140.183	4.889.028
Passiver i alt		4.663.947	4.894.512

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. E. Holding ApS, CVR-nr. 28322054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i automobil til en bogført værdi pr. 31. december 2018 på i alt 121.023 kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2018 på kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5